Stotelės arba jos dalies atsitiktinio žuvimo ar sugadinimo rizika (išskyrus vagystės iš Objekto ar 

vandalizmo Objekte atvejus) tenka Rangovui visą įrengimo laikotarpį iki Stotelės statybos pabaigos 

iki Stotelė bus perduota Užsakovui. 

2. DARBŲ KAINA 

2.1. Bendra Stotelės Įrengimo darbų bei įrangos kaina (toliau – Kaina) – 3841,30 Eur (trys tūkstančiai 
aštuoni šimtai keturiasdešimt vienas  euras 30 ct) įskaitant 21% PVM. Stotelės Įrengimo darbų bei 
įrangos kaina yra detalizuojama Sutarties Priede Nr. 1. 

2.2. Pasikeitus Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymu nustatytam PVM tarifui, 

mokestis bus mokamas pagal įstatymo nustatytą tarifą prievolės apskaičiuoti PVM atsiradimo metu